
1

       117D8230 – Podpora obcí s více než 10 000 obyvateli

Město Mariánské Lázně
Městský úřad, odbor investic a dotací

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně, DS: bprbqms
telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz, IČ: 00254061, DIČ: CZ00254061

Č.j.: IaD/19/653/EF
Vyřizuje: Eva Fenigová / 354 922 187
Mariánské Lázně 18.04.2019

Oznámení zadavatele o výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku

(§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů)
u veřejné zakázky s identifikačními údaji:

1. Identifikační údaje veřejné zakázky
Evid. č. veř. zak. –  profil zadavatele: Systémové číslo VZ: P19V00000014
Evid. č. veř. zak. ve věstníku veř. zak.: x-x-x
Dotační titul: 117d8230A – Podpora obnovy místních komunikací
Název veřejné zakázky: Oprava asfaltových krytů frézováním místních komunikací v 

Mariánských Lázních
Druh veřejné zakázky podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce (§ 14 odst. 3 písm. a) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také jen „zákon“, případně „ZZVZ“)

Režim veř. zak. podle předpokl. hodnoty: Podlimitní veřejná zakázka (§ 26 zákona), Zjednodušené 
podlimitní řízení (§ 53 zákona)

Limit veřejné zakázky: Předpokládaná hodnota veřejné zakázky v podlimitním režimu na 
stavební práce nepřesáhne hodnotu 50 000 000 Kč bez DPH (§ 26 
odst. 2 zákona)

Klasifikace předmětu veřejné zakázky podle hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému  – kódy rejstříku 
Common Procurement Vocabulary (CPV):
Hlavní slovník, hlavní předmět: 45233100-0 - Stavební úpravy pro komunikace
Hlavní slovník, další předměty: 45233142-6 - Práce na opravě silnic

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele
Název veřejného zadavatele: Město Mariánské Lázně
Právní forma organizace: 801 – obec
Zastoupené: Ing. Martinem Kalinou, starostou města
Sídlo: Ruská 155/3, 353 01 Mariánské Lázně
IČO: 00254061
DIČ: CZ00254061
Profil zadavatele: https://zakazky.muml.cz
Kód státu: CZ, Česká republika

https://zakazky.muml.cz/


2

Kategorie zadavatele: Veřejný zadavatel ust. § 4 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny
Nabídky jsou seřazeny podle došlého evidenčního čísla vzestupně od nejnižšího čísla po nejvyšší.

Pořadové 
číslo 
nabídky

- Obchodní název firmy nebo název účastníka
- Sídlo/místo podnikání
- Právní forma
- IČO

1.

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167
Litice
321 00 Plzeň
IČO: 45357269

2.

ALGON, a.s.
Ringhofferova 1/115
155 21 Praha 5
IČO: 28420403

Odštěpný závod:
ALGON, a.s.
Odštěpný závod Cheb
Joštova 1004/1
350 02 Cheb

3.
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice
IČO: 04852427

4.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
IČO: 48035599

Odštěpný závod:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod:
Dopravní stavby ZÁPAD
Zemská 259
337 01Ejpovice

5.
Silnice Horšovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
IČO: 45359164

6.

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
Nové Město
110 00 Praha 1
IČO: 45274924

Kontaktní adresa: 
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlecká 72
360 10 Karlovy Vary



3

7.
ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4 – Modřany
IČO: 27430774

8.
KKP stavební s.r.o.
Myslotínská 1048
393 01 Pelhřimov
IČO: 26055236

4. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky analogicky ve 
smyslu § 114 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
také jen „zákon“).
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny vč. DPH (analogicky § 114 odst. 
2 zákona) u uvedené veřejné zakázky.

Hodnocení nabídek při jediném kritériu podle výše nabídkové ceny proběhlo seřazením nabídek podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny vč. DPH vzestupně od nejnižší po nejvyšší. Výsledek hodnocení je uveden v tabulce 
níže.

Výsledek hodnocení – pořadí nabídek seřazených podle nejnižší nabídkové ceny:

Číslo 
nab.

Identifikační údaje účastníka:
 
- Obchodní název firmy  nebo název účastníka
- Sídlo/místo podnikání
- IČO

Výše nabídkové ceny
v Kč bez. DPH
v Kč vč. DPH

Pořadí
nabídek

5.
Silnice Horšovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
IČO: 45359164

9 690 000,00
11 724 900,00 1.

4.

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58
370 04 České Budějovice
IČO: 48035599

Odštěpný závod:
SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod:
Dopravní stavby ZÁPAD
Zemská 259
337 01Ejpovice

9 999 672,30
12 099 603,49 2.

7.
ROBSTAV k.s.
Mezi vodami 205/29
143 00 Praha 4 – Modřany
IČO: 27430774

10 831 562,00
13 106 190,00 3.

2.

ALGON, a.s.
Ringhofferova 1/115
155 21 Praha 5
IČO: 28420403

Odštěpný závod:

10 953 899,60
13 254 218,51 4.



4

ALGON, a.s.
Odštěpný závod Cheb
Joštova 1004/1
350 02 Cheb

3.
ROADFIN STAVBY s.r.o.
Plzeňská 1147
330 27 Vejprnice
IČO: 04852427

11 054 885,16
13 376 411,04 5.

1.

BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410/167
Litice
321 00 Plzeň
IČO: 45357269

11 957 569,38
14 468 658,95 6.

6.

EUROVIA CS, a.s.
Národní 138/10
Nové Město
110 00 Praha 1
IČO: 45274924

Kontaktní adresa:
odštěpný závod oblast Čechy západ
závod Karlovy Vary
Sedlecká 72
360 10 Karlovy Vary

13 480 063,55
16 310 876,90 7.

8.
KKP stavební s.r.o.
Myslotínská 1048
393 01 Pelhřimov
IČO: 26055236

14 264 349,57
17 259 862,98 8.

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka č. 5, kterou předložil účastník:
Silnice Horšovský Týn a.s.
Nad rybníčkem 40
346 01 Horšovský Týn
IČO: 45359164

Pořadí nabídek odpovídá doporučení hodnotící komise.

5. Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky
Nejvýhodnější nabídkou je nabídka společnosti Silnice Horšovský Týn a.s., Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský 
Týn, IČO: 45359164, která podala, v rámci ekonomické výhodnosti nabídek, nejvýhodnější nabídku (v souladu 
s usnesením § 114 odst. 2 a § 122 odst. 1 zákona) na uvedenou veřejnou zakázku.

6. Souhlas zadavatele s přidělením veřejné zakázky a s uzavřením smlouvy o dílo
Rada města usnesením č. RM/183/19 ze dne 16.04.2019 souhlasila s přidělení veřejné zakázky na stavební práce 
„Oprava asfaltových krytů frézováním místních komunikací v Mariánských Lázních“ a s uzavřením smlouvy se 
společností Silnice Horšovský Týn a.s., Nad rybníčkem 40, 346 01 Horšovský Týn, IČO: 45359164.



5

7. Podání námitek
Zadavatel oznamuje, že podání námitek se řídí ustanovením § 241 zákona a lhůty pro podání námitek jsou uvedeny 
v § 242 zákona.

Město Mariánské Lázně
Ing. Petr Řezník
vedoucí odboru investic a dotací

Příloha
Usnesení č. RM/183/19 ze dne 16.04.2019


		2019-04-18T10:37:42+0000
	Not specified




